
CZ CASTING SPORT   
VÝROBA PRUTŮ PRO RYBOLOVNOU TECHNIKU 
 

DISCIPLÍNA Č. 1 MUŠKA SKISH 
 

HB FLY 1 

 středně tvrdý až tvrdý prut s rychlejší špičkou 

 délka 278 cm  

 matně černý blank od firmy PACBAY USA 

 sedlo pro připevnění navijáku 

 korková rukojeť ø 25 mm 

 velmi lehká a odolná očka s vložkou z tvrzeného kovu pro lepší akci prutu 

 vhodný i pro mušku dálku 

 vhodný zejména pro žáky a juniory 

 vhodný i pro mušku dálku s T38 šňůrou 38 g (junioři) 

 univerzální prut pro obě muškové disciplíny ve Zlaté udici 

 cena 6 500 Kč 

 

HBFLY 2 

 Středně tvrdý až tvrdý prut s rychlejší špičkou 

 Délka 274 cm  

 matně černý blank od firmy PACBAY USA 

 sedlo pro připevnění navijáku 

 korková rukojeť ø 23 nebo 25 mm 

 velmi lehká a odolná očka s vložkou z tvrzeného kovu pro lepší akci prutu 

 vhodný zejména pro žáky, juniorky a ženy 

 vhodný i pro mušku dálku s T38 šňůrou 34 g (žáci, juniorky, ženy) 

 univerzální prut pro obě muškové disciplíny ve Zlaté udici 

 cena 6 200 Kč 

 

 

HBFLY 3 

 měkčí prut 

 Délka 260 cm  

 matně černý blank od firmy PACBAY USA 

 sedlo pro připevnění navijáku 

 korková rukojeť ø 23 mm 

 velmi lehká a odolná očka s vložkou z tvrzeného kovu pro lepší akci prutu 

 navržen pro nejmenší závodníky (8 -11 let) a dívky 

 cena 5 900 Kč 

 

 

únor 2024 



 

DISCIPLÍNA Č. 2 MUŠKA DÁLKA JEDNORUČ 
 

VHF 530 

 středně tvrdý velmi rychlý prut 

 dálka  278 cm 

 leskle černý tenký blank – zakázková výroba v Anglii 

 sedlo pro připevnění navijáku 

 korková rukojeť ø 23 or 25 mm 

 velmi lehká a odolná očka s vložkou z tvrzeného kovu pro lepší akci prutu 

 vynikající prut pro všechny věkové kategorie 

 cena 7 500 Kč 

 

VHF 1545 

 tvrdý velmi rychlý prut 

 dálka  278 cm 

 leskle černý tenký blank – zakázková výroba v Anglii 

 sedlo pro připevnění navijáku 

 korková rukojeť ø 25 mm 

 velmi lehká a odolná očka s vložkou z tvrzeného kovu pro lepší akci prutu 

 vynikající prut pro všechny věkové kategorie 

 cena 7 700 Kč 

 

VHF 1545L 

 tvrdý velmi rychlý prut 

 dálka  296 cm 

 leskle černý tenký blank – zakázková výroba v Anglii 

 sedlo pro připevnění navijáku 

 korková rukojeť ø 25 mm 

 velmi lehká a odolná očka s vložkou z tvrzeného kovu pro lepší akci prutu 

 vynikající prut pro všechny věkové kategorie 

 cena 7 900 Kč 

 

HB FLY 1 

 středně tvrdý až tvrdý prut s rychlejší špičkou 

 délka 278 cm  

 matně černý blank od firmy PACBAY USA 

 sedlo pro připevnění navijáku 

 korková rukojeť ø 25 mm 

 velmi lehká a odolná očka s vložkou z tvrzeného kovu pro lepší akci prutu 

 vhodný zejména pro žáky a juniory 

 univerzální prut pro obě muškové disciplíny ve Zlaté udici 

 cena 6 500 Kč 



 

HBFLY 2 

 Středně tvrdý až tvrdý prut s rychlejší špičkou 

 Délka 274 cm  

 matně černý blank od firmy PACBAY USA 

 sedlo pro připevnění navijáku 

 korková rukojeť ø 23 nebo 25 mm 

 velmi lehká a odolná očka s vložkou z tvrzeného kovu pro lepší akci prutu 

 vhodný zejména pro žáky a ženy 

 univerzální prut pro obě muškové disciplíny ve Zlaté udici 

 cena 6 200 Kč 

  

DISCIPLÍNA Č. 3,4  ARENBERG A SKISH 
 

D3,4 BASIC 

 středně tvrdý všestranný prut 

 délka 146 cm 

 leskle černý blank z kompozitu (směs skelných vláken a uhlíku) 

 lehký a velmi odolný prut 

 korková rukojeť ø 22 mm (ideální pro děti) 

 klasická rybářská očka 

 navržen pro děti, používán všemi 

 bez držáku navijáku – komfortní pro dlouhé držení v ruce 

 cena 1180 Kč 

 

D3,4 PLUS 

 středně tvrdý všestranný prut 

 délka 146 cm 

 leskle černý blank z kompozitu (směs skelných vláken a uhlíku) 

 lehký a velmi odolný prut 

 korková rukojeť ø 22 mm (ideální pro děti) 

 velmi lehká a odolná očka s vložkou z tvrzeného kovu pro lepší akci prutu 

 navržen pro děti, používán všemi 

 bez držáku navijáku – komfortní pro dlouhé držení v ruce 

 cena 1330 Kč 

 

D3,4 C+ 

 středně tvrdý všestranný prut 

 délka 146 cm 

 leskle černý blank z carbonu 

 lehký a velmi odolný prut 

 velmi kvalitní korková rukojeť ø 23 mm 

 velmi lehká a odolná očka s vložkou z tvrzeného kovu pro lepší akci prutu 

 bez držáku navijáku – komfortní pro dlouhé držení v ruce 

 cena 1 980 Kč  



DISCIPLÍNA Č. 5 ZÁTĚŽ DÁLKA JEDNORUČ 

HB D5 

 středně tvrdý prut s rychlou špičkou 

 délka 245 cm  

 matně černý blank od firmy PACBAY USA 

 korková rukojeť ø 25 mm 

 odnímatelná drátěná očka pro snazší přepravu 

 vhodný zejména pro žáky a juniory 

 cena 6500 Kč 

 

HB D5S (SHORT) 

 středně tvrdý prut s rychlou špičkou 

 délka 220 cm  

 matně černý blank od firmy PACBAY USA 

 korková rukojeť ø 25 mm 

 odnímatelná drátěná očka pro snazší přepravu 

 vhodný zejména pro mladší žáky, žákyně a juniorky 

 cena 6 200 Kč 

 

VHF D5 

 středně tvrdý velmi rychlý prut 

 délka 244 cm  

 leskle černý tenký blank – zakázková výroba v Anglii 

 korková rukojeť ø 25 mm 

 odnímatelná drátěná očka pro snazší přepravu 

 vhodný zejména pro žáky a juniory 

 cena 7 400 Kč 

 

VHF D5S (SHORT) 

 středně tvrdý velmi rychlý prut 

 délka 228 cm  

 leskle černý tenký blank – zakázková výroba v Anglii 

 korková rukojeť ø 25 mm 

 odnímatelná drátěná očka pro snazší přepravu 

 vhodný zejména pro mladší žáky, žákyně a juniorky 

 cena 7 400 Kč 

 

VHF D5SS (SUPERSHORT) 

 středně tvrdý velmi rychlý prut 

 délka 210 cm  

 leskle černý tenký blank – zakázková výroba v Anglii 

 korková rukojeť ø 25 mm 

 odnímatelná drátěná očka pro snazší přepravu 

 vhodný zejména pro mladší žáky, žákyně a juniorky 

 cena 7 000 Kč 



 

D5 CH 

 středně tvrdý rychlý prut 

 délka 200 cm  

 leskle černý tenký blank – (jiná barva dle dostupnosti) 

 klasické sedlo pro snadné připevnění navijáku 

 velká lehká pevná očka pro dlouhé hody 

 snadné sestavení pro děti (naviják vždy ve směru oček, očka se nešroubují) 

 vhodný zejména pro začínající závodníky v dětských kategoriích 

 cena 3900 Kč 

 

EG EH D5 

 velmi tvrdý prut s rychlou špičkou 

 délka 246 cm  

 leskle černý tenký blank – zakázková výroba v Anglii 

 korková rukojeť ø 25 mm 

 odnímatelná drátěná očka pro snazší přepravu 

 vhodný zejména pro muže  

 cena 7 700 Kč 

 

NÁHRADNÍ SADA OČEK 

 pro případ ztráty nebo zničení některého očka 

 kompatibilní se všemi pruty na disciplínu č. 5 (mimo D5 CH) 

 cena 530 Kč 

 

PLACHTA ARENBEG (z odolného textilu) 4100 Kč 

STŘED ARENBERG (nárazuvzdorný černý matný plast) 950 Kč 

SKISH ŽLUTÝ TERČ (nárazuvzdorný žlutý matný plast 950 Kč 

SKISH KŘÍŽOVÁ PODPĚRA (voděodolná dřevěná překližka) 490 Kč 

ZÁTĚŽ KAPKA 7,5g  29 Kč 

 

Jiné pruty, materiál, individuální úpravy a informace o výbavě na rybolovnou 

techniku a Zlatou udici po dohodě 

CZ CASTING SPORT by Zdeněk Paul  IČ: 06897231 

Friedova 673, 393 01 Pelhřimov 

Telefon: 723 483 995 email: zdenekpaul@seznam.cz  

 

Pruty odpovídají mezinárodnímu závodnímu řádu ICSF 

Pruty zasílám v pevném obalu/tubusu, poštovné a balné dle skutečných nákladů 

mailto:zdenekpaul@seznam.cz

